
ZARZ1\DZENIE Nr 5~8l,NIII/20 
PREZYDENT A MIAST A LODZI 

z dnia J G ~ /)'(.4 oI.~o.. 2020 r. 

w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia pisemnego przetargu nieograniczonego 
na sprzedaz nieruchomosci polozonych w Lodzi przy ulicach: Moryca Welta 

bez numeru, Janowskiej bez numeru i Transmisyjnej bez numeru oraz powolania 
Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz,!dzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 
ust. 1 pkt 3, ust. 2 i 3, art. 41 i art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce 
nieruchomosciami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990), rozporz,!dzenia Rady Ministrow z dnia 
14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowan na 
zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698), uchwaly 
Nr XXVII/916/20 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie wyrazenia 
zgody na sprzedaz w drodze przetargu nieruchomosci polozonych w Lodzi przy ulicach: 
Moryca Welta bez numeru, Janowskiej bez numeru i Transmisyjnej bez numeru 
oraz zarz,!dzenia Nr 46511VIIII20 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 21 lipca 2020 r. w sprawie 
przeznaczenia do sprzedazy, w drodze przetargu, nieruchomosci polozonych w Lodzi przy 
ulicach: Moryca Welta bez numeru, Janowskiej bez numeru i Transmisyjnej bez numeru oraz 
ogloszenia ich wykazu, a takze obci,!zenia ograniczonym prawem rzeczowym - sluzebnosci,! 
gruntow,! nieruchomosci stanowi,!cych wlasnosc Miasta Lodzi, polozonych w Lodzi przy 
ulicach: Karola Borowieckiego bez numeru, Moryca Welta bez numeru, Janowskiej 19, 
Janowskiej bez numeru i Transmisyjnej bez numeru 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Oglaszam plsemny przetarg nieograniczony na sprzedaz nieruchomosci 
stanowi,!cych wlasnosc Miasta Lodzi, polozonych w Lodzi przy ulicach: Moryca Welta 
bez numeru, Janowskiej bez numeru i Transmisyjnej bez numeru, oznaczonych w ewidencji 
gruntow i budynkow jako dzialki nr: 138/37, 138/38, 138/39, 138/31, 138/32 i 138/33 
w obrybie W-34 oraz dzialki nr: 40/5,40/6, 40/7, 40110, 40111, 40112, 40118, 41112, 41113 
i 41114 w obrybie W-39, 0 l,!cznej powierzchni 40380 m2

, dla ktorych prowadzone S,! ksiygi 
wieczyste nr: LDIM/0001897411, LD1M/0016889111 i LD1M/00238650/2. 

§ 2. 1. Celem pisemnego przetargu nieograniczonego jest uzyskanie najkorzystniejszej 
oferty. 

2. W celu przeprowadzenia przetargu, powolujy Komisjy Przetargow'!, zwan'! dalej 
Komisj,!, w nastypuj,!cym skladzie: 

1) Przewodnicz,!cy 

2-3) Czlonkowie: 

Dyrektor Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania 
Maj,!tkiem Urzydu Miasta Lodzi lub wyznaczony przez 
niego pracownik; 
dwoch pracownikow Departamentu Gospodarowania 
Maj'!tkiem Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 3. Jezeli pierwszy przetarg zakonczy siy wynikiem negatywnym Komisja 
przeprowadza drugi przetarg. 



§ 4. Komisja przeprowadza przetargi, zgodnie z rozporzqdzeniem Rady Ministr6w 
z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz 

rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698) oraz 
zgodnie z "Warunkami przetargu" stanowiqcymi zalqcznik do niniejszego zarzqdzenia. 

§ 5. Wykonanie zarzqdzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Majqtkiem Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 6. Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 
~-. --.. -\ ........... ~...-. -- .... 



Zalqcznik 
do zarzqdzenia Nr 59 iLIVIIII20 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia l' ~""(AJCAlo. 2020 r. 

WARUNKI PRZETARGU 

§ 1. Przetarg na sprzedaz nieruchomosci stanowiqcych wlasnosc Miasta Lodzi, 
polozonych w Lodzi przy ulicach: Moryca Welta bez numeru, J anowskiej bez numeru 
i Transmisyjnej bez numeru, oznaczonych w ewidencji grunt6w i budynk6w jako dzialki 
nr: 138/37, 138/38, 138/39, 138/31, 138/32 i 138/33 w obrybie W-34 oraz dzialki nr: 40/5, 
40/6,40/7,40110,40111,40112,40118,41112,41113 i 41114 w obrybie W-39, olqcznej 
powierzchni 40380 m2

, dla kt6rych prowadzone Sq ksiygi wieczyste nr: LDIM/00018974/1, 
LDIM/0016889111 i LDIM/00238650/2, przeprowadza siy w formie przetargu pisemnego 
. . 

nleogranlczonego. 

§ 2. 1. Nieruchomosci Sq niezabudowane. Terenjest nieuporzqdkowany. 
2. Na dzialce nr 41114 znajduje siy fragment ogrodzenia nieruchomosci sqsiedniej 

oznaczonej jako dzialka nr 41118. 
3. Teren nieruchomosci porosniyty jest drzewami i krzewami, z przewagq brz6z 

brodawkowatych, so sen pospolitych, czeremchy i leszczyny. Na dzialce nr 40/6 rosnq dwa 
najwiyksze drzewa, Sq to brzozy brodawkowe 0 obwodach pni 160 i 150 cm, drzewa te Sq 
w zlym stanie zdrowotnym. Ewentualne usuniycie drzew i krzew6w jest dopuszczalne na 
zasadach okreslonych w ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 r. 0 ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 55, 471 i 1378). Zgodnie z opiniq Wydzialu Ksztaltowania Srodowiska 
w Departamencie Ekologii i Klimatu Urzydu Miasta Lodzi wycinky drzew nalezy ograniczyc 
do kolidujqcych z zabudowq lub infrastrukturq oraz z uwagi na stan zdrowotny. 

4. Na terenie nieruchomosci znajduje siy nieczynny gazociqg wysokiego cisnienia. 
5. Na nieruchomosciach mogq znajdowac siy sieci lub strefy ochronne SleCI 

zlokalizowanych na nieruchomosciach przyleglych, niezidentyfikowane przez sprzedajqcego. 
Nabywca winien dokonac identyfikacji sieci lub stref ochronnych sieci we wlasnym zakresie, 
zas ewentualne ograniczenia, utrudnienia lub koszty mogqce wyniknqc dla nabywcy 
z istnienia tych sieci lub stref ochronnych sieci obciqzajq ryzyko nabywcy i nie stanowiq 
wady nieruchomosci. 

6. Obsluga komunikacyjna nieruchomosci bydzie odbywala siy przez teren oznaczony 
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego symbolem 6KDD (droga publiczna). 
Teren ten jest niezagospodarowany, a dzialki wchodzqce w jego sklad posiadajq uzytek "Tp". 
Miasto L6dz nie planuje obecnie realizacji drogi na tym obszarze. Z uwagi na powyzsze 
dostyp do sprzedawanych nieruchomosci bydzie zapewniony poprzez ustanowienie przez 
Miasto L6dz, odplatnej sluzebnosci gruntowej na rzecz ich kazdoczesnego wlasciciela 
polegajqcej na prawie przejscia i przejazdu przez teren stanowiqcy wlasnosc Miasta Lodzi, 
polozony przy ulicach: Karola Borowieckiego bez numeru, Moryca Welta bez numeru, 
Janowskiej 19, Janowskiej bez numeru i Transmisyjnej bez numeru, oznaczony w ewidencji 
grunt6w i budynk6w jako dzialki nr: 139/7, 138117, 139/5, 139/6, 139/8, 138/23, 138/34 
i 138/24 w obrybie W-34 oraz dzialki nr: 40117, 40/9 i 40116 w obrybie W-39 0 lqcznej 
powierzchni 4 290 m2

, dla kt6rego prowadzone Sq ksiygi wieczyste nr: LDIM/00041732/3, 
LDIM/0001897411 i LDIM/0016889111. Powierzchniy gruntu zajytq pod sluzebnosc 
gruntowq okresla siy na dzialkach 0 numerach: 
1) 139/7 w obrybie W-34 na 160 m2

; 

2) 139/5 w obrybie W -34 na 31 m2
; 

3) 139/6 w obrybie W-34 na 101 m2
; 

4) 139/8 w obrybie W-34 na 279 m2
; 



5) 138117 w obrybie W-34 na 21 m2
; 

6) 138/23 w obrybie W-34 na 335 m2
; 

7) 138/34 w obrybie W-34 na 1922 m2
; 

8) 138/24 w obrybie W-34 na 99 m2
; 

9) 40/9 w obrybie W -39 na 322 m2
; 

10) 40116 w obrybie W -39 na 870 m2
; 

11) 40117 w obrybie W-39 na 150 m2
• 

7. Przebieg sluzebnosci gruntowej przedstawia mapa stanowi,!ca zal,!cznik Nr 2 do 
zarz,!dzenia Nr 46511VIIII20 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 21 lipca 2020 r. w sprawie 
przeznaczenia do sprzedazy, w drodze przetargu, nieruchomosci polozonych w Lodzi przy 
ulicach: Moryca Welta bez numeru, lanowskiej bez numeru i Transmisyjnej bez numeru oraz 
ogloszenia ich wykazu, a takze obci,!zenia ograniczonym prawem rzeczowym - sluzebnosci,! 
gruntow,! nieruchomosci stanowi,!cych wlasnose Miasta Lodzi, polozonych w Lodzi przy 
ulicach: Karola Borowieckiego bez numeru, Moryca Welta bez numeru, lanowskiej 19, 
Janowskiej bez numeru i Transmisyjnej bez numeru. 

8. Lokalizacja zjazdu wymaga zgody zarz'!dcy, kt6ra moze bye wydana zgodnie 
z art. 29 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 0 drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 
471 i 1087). Budowa lub przebudowa zjazdu nalezy do wlasciciela lub uzytkownika 
nieruchomosci przyleglej do drogi, po uzyskaniu w drodze decyzji administracyjnej 
zezwolenia zarz'!dcy drogi na lokalizacjy lub przebudowy zjazdu. Budowy zjazdu na wlasny 
koszt, bez prawa roszczen do sprzedaj,!cego, wykonuje nabywca nieruchomosci. 

9. Niezaleznie od podanych powyzej informacji, nabywca odpowiada za samodzielne 
zapoznanie siy ze stanem prawnym i faktycznym nieruchomosci, ich aktualnym sposobem 
zagospodarowania, parametrami oraz mozliwosci,! zagospodarowania. Rozpoznanie 
wszelkich warunk6w faktycznych i prawnych niezbydnych do realizacj i planowanej 
inwestycji, lezy w calosci po stronie nabywcy i stanowi obszar jego ryzyka. 

§ 3. Nieruchomosci polo zone S,! na terenie objytym uchwal,! Nr XXl460115 Rady 
Miejskiej w Lodzi z dnia 18 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla czysci obszaru miasta Lodzi polozonej w rejonie alei 
Hetmanskiej oraz ulic: Rokicinskiej i Zakladowej (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego z 2016 r. 
poz. 94) i znajduj,! siy w jednostkach planu oznaczonych symbolami: 3MN, 4MN i 8 MN -
tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej - szeregowej oraz 1KDW i 2KDW - tereny 
dr6g wewnytrznych. 

§ 4. 1. Cena wywolawcza nieruchomosci wynosi 4 000000 zl (slownie: cztery miliony 
zlotych) netto. 

2. Wadium wynosi 400 000 zl (slownie: czterysta tysiycy zlotych). 
3. Ceny nabycia nieruchomosci stano wi cena osi,!gniyta w przetargu powiykszona 

o podatek od towar6w i uslug, zgodnie z obowi,!zuj,!cymi przepisami (obecnie wg stawki 
23%). 

4. Do ceny doliczona zostanie wartose sluzebnosci gruntowej, opisanej w § 2, ust. 6 i 7 
w l,!cznej kwocie 89 248 zl (slownie: osiemdziesi,!t dziewiye tysiycy dwiescie czterdziesci 
osiem zlotych) powiykszona 0 podatek VAT (obecnie wg stawki 23%). 

§ 5. Warunkiem udzialu w przetargu przez zainteresowanych nabyciem nieruchomosci, 
w terminie wyznaczonym w ogloszeniu 0 przetargu jest: 
1) wplata wadium w pieni,!dzu w wysokosci okreslonej w § 4 ust. 2; wadium nalezy wplacae 

na konto Urzydu Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Sp61ka Akcyjna Oddzial w Lodzi -
numer rachunku: 35 1560 0013 202600000026 0017; 

2) przeslanie za posrednictwem poczty lub poprzez umieszczenie w pojemniku ustawionym 
przy wejsciu do Urzydu Miasta Lodzi w lokalizacji L6dz, ul. Piotrkowska 110 
w zamkniytej kopercie pisemnej oferty, na kt6rej nalezy umiescie napis "Oferta do 
przetargu na sprzedaz nieruchomosci polozonych w Lodzi przy ulicach: Moryca Welta bez 
numeru, lanowskiej bez numeru i Transmisyjnej bez numeru", wyzej opisana koperta 



z ofertq powinna bye zaadresowana: Wydzial Zbywania i Nabywania Nieruchomosci 
w Departamencie Gospodarowania Majqtkiem Urzydu Miasta Lodzi, Przetarg Ofertowy, 
ul. Piotrkowska 104, 90-926 L6dz; 

3) dolqczenie do oferty (moze bye w tej samej kopercie, 0 kt6rej mowa w pkt 2) kopii 
dowodu wniesienia wadium; w przypadku przeslania kopii dowodu wplaty wadium 
w odr~bnej przesylce nalezy to zrobie zgodnie z opisem umieszczonym w pkt 2. 

§ 6. Pisemna oferta powinna zawierae: 
1) dane dotyczqce oferenta, w przypadku: 

a) osoby fizycznej: Imlenia, nazwiska, numeru identyfikacji Powszechnego 
Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), adresu zamieszkania, adresu 
do dor~czen, adresu elektronicznego, 

b) osoby fizycznej prowadzqcej dzialalnose gospodarczq: imienia, nazwiska, numeru 
identyfikacji Powszechnego Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), 
adresu zamieszkania, adresu do dor~czen, adresu elektronicznego, wyciqgu 
o wpisie z Centralnej Ewidencji i Informacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej 
sporzqdzonego nie wczesniej niz 1 miesiqc przed datq przetargu, 

c) osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadajqcej osobowosci prawnej: 
nazwy, numeru identyfikacji podatkowej NIP, adresu siedziby, adresu elektronicznego 
osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadajqcej osobowosci prawnej, 
wskazania osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prawnej lub jednostki 
organizacyjnej nie posiadajqcej osobowosci prawnej, odpisu z Krajowego Rejestru 
Sqdowego sporzqdzonego nie wczesniej niz 1 miesiqc przed datq przetargu; 

2) dane dotyczqce przedstawicieli osoby fizycznej, pelnomocnik6w, os6b reprezentujqcych 
osoby prawne lub jednostki organizacyjne nie posiadajqce osobowosci prawnej, tj. 
imienia, nazwiska, numeru identyfikacji Powszechnego Elektronicznego Systemu 
Ewidencji Ludnosci (PESEL), adresu do dor~czen i adresu elektronicznego oraz w 
przypadku przedstawicieli osoby fizycznej dokumentu potwierdzajqcego 
przedstawicielstwo, w przypadku pelnomocnik6w - pelnomocnictwa w formie aktu 
notarialnego; 

3) dat~ sporzqdzenia oferty; 
4) numer telefonu i adres mailowy do kontaktu w zakresie ewentualnych wyjasnien 

i oswiadczen zgloszonych przez oferenta w cz~sci jawnej przetargu; 
5) oswiadczenie 0 zapoznaniu si~ ze stanem prawnym i ze sposobem zagospodarowania 

nieruchomosci w terenie oraz "Warunkami przetargu" i przyj~ciu tych warunk6w bez 
zastrzezen; 

6) oferowanq ceny WYZSZq niz cena wywolawcza. 

§ 7. 1. Przetarg sklada si~ z dw6ch czysci: jawnej i niejawnej. 
2. Cz~se jawna przetargu odbywa siy za pomOCq narzydzi elektronicznych poprzez 

strony https:lluml.lodz.pl/ dla-biznesu/nieruchomosci -na-sprzedaz/. Przewodniczqcy Komisj i 
otwiera przetarg, przekazujqc informacje 0 warunkach i przedmiocie sprzedazy, 0 skutkach 
uchylenia si~ od zawarcia umowy sprzedazy oraz 0 mozliwosci zamkniycia przetargu bez 
wybrania kt6rejkolwiek z ofert. 

3. Komisja: 
1) podaje liczb~ otrzymanych ofert oraz sprawdza dowody, 0 kt6rych mowa w § 5 pkt 3; 
2) dokonuje otwarcia kopert z ofertami oraz sprawdza kompletnose zlozonych ofert; 
3) przyjmuje ewentualne wyjasnienia lub oswiadczenia zgloszone przez oferent6w; 
4) weryfikuje oferty i oglasza, kt6re oferty zostaly zakwalifikowane do cz~sci niejawnej 

przetargu; 
5) zawiadamia oferent6w 0 terminie i miejscu czysci niejawnej przetargu; 
6) zawiadamia oferent6w 0 przewidywanym terminie zamkni~cia przetargu. 



4. W czysci niejawnej Komisja dokonuje szczegolowej analizy ofert wybieraj'}-c 
najkorzystniejsz'}-lub stwierdza, ze nie wybrano zadnej ze zlozonych ofert. 

5. Kryterium wyboru oferty jest oferowana cena nabycia nieruchomosci, opisanych 
w§1. 

§ 8. 1. Oferent zobowi'}-zany jest do zapoznania siy ze stanem prawnym i faktycznym 
oraz sposobem zagospodarowania nieruchomosci. 

2. Nabywca nieruchomosci zobowi'}-zany jest do udostypnienia terenu gestorom sieci do 
przebudowy, remontu, usuwania awarii, dokonywania napraw, konserwacji lub modemizacji 
w przypadku zachowania istniej'}-cego uzbrojenia oraz zachowania stref ochronnych wzdluz 
sieci uzbrojenia w uzgodnieniu z gestorami sieci. 

§ 9. 1. W przypadku zlozenia rownorzydnych ofert Komisja organizuje dodatkowy 
przetarg ustny ograniczony do oferentow, ktorzy zlozyli te oferty, zawiadamiaj'}-c oferentow 
o terminie dodatkowego przetargu. 

2. Przetarg uwaza siy za zamkniyty z chwil'}- podpisania protokolu. Protokol 
z przeprowadzonego przetargu podpisuj'}- Przewodnicz'}-cy, Czlonkowie Komisji oraz osoba 
wyloniona w drodze przetargujako nabywca. 

3. Protokol z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawy do zawarcia umowy 
sprzedazy w formie aktu notarialnego. 

4. Przewodnicz'}-cy Komisji zawiadamia na pismie wszystkich, ktorzy zlozyli oferty, 
o wyniku przetargu w terminie nie dluzszym niz 3 dni od dnia zamkniycia przetargu. 

§ 10. Przetarg moze siy odbye, chociazby wplynyla tylko jedna oferta spelniaj'}-ca 
warunki okreslone w przetargu. 

§ 11. Wadium wniesione przez uczestnika wygrywaj'}-cego przetarg zalicza siy na poczet 
ceny nabycia nieruchomosci. 

§ 12. Wadium wniesione przez innych uczestnikow przetargu podlega zwrotowi na 
wskazane konto, nie pozniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkniycia, odwolania, 
uniewaznienia lub zakonczenia przetargu wynikiem negatywnym. 

§ 13. U czestnik przetargu, ktory wygral przetarg, zostanie zawiadomiony w ci'}-gu 
21 dni od dnia zamkniycia przetargu 0 miej scu i terminie zawarcia umowy sprzedazy. 
Wyznaczony term in nie moze bye krotszy niz 7 dni od dnia doryczenia zawiadomienia. 

§ 14. 1. Wplata ceny nabycia nieruchomosci wraz z podatkiem od towarow i uslug 
naliczonym zgodnie z obowi'}-zuj'}-cymi przepisami winna nast'}-pie przed zawarciem umowy 
przenosz'}-cej wlasnose na konto Urzydu Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Spolka Akcyjna 
Oddzial w Lodzi numer: 19 1560 0013 2030 5511 7000 0004 w taki sposob, aby wplacone 
srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed podpisaniem umowy przenosz'}-cej 
wlasnose. lezeli nabywca, nie uisci oplaty w wyzej wymienionym terminie, jak rowniez nie 
przyst'}-pi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i terminie wskazanych 
w zawiadomieniu, 0 ktorym mowa w § 13, organizator przetargu moze odst'}-pie od zawarcia 
umowy, a wadium nie podlega zwrotowi. 

2. Nabywcy, ktory nie uiscil ceny nabycia nieruchomosci w terminie, 0 ktorym mowa 
w ust. 1, jak rowniez, ktory bez usprawiedliwienia nie stawi siy w miejscu i terminie 
wskazanym w zawiadomieniu, 0 ktorym mowa w § 13, nie przysluguje roszczenie 
o przeniesienie prawa wlasnosci nieruchomosci, a wadium nie podlega zwrotowi. 

§ 15. Koszty zwi'}-zane z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca nieruchomosci. 



§ 16. 1. Cudzoziemcy mog,! brae udzial w przetargu na warunkach okreslonych 
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemcow 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2278). 

2. Cudzoziemiec zobowi,!zany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
ktory przed wygraniem przetargu nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci, b~dzie 
zobowi,!zany w terminie 30 dni od dnia zamkni~cia przetargu do podpisania umowy 
przedwst~pnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia nieruchomosci. 
Postanowienia § 13 - 15 stosuje si~ odpowiednio. 

3. Umowa przedwst~pna, 0 ktorej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej okreslonych 
warunkach: 
1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie pozniej niz 6 miesi~cy od dnia podpisania 

umowy przedwst~pnej; 
2) zobowi,!zanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomosci w terminie 

przed zawarciem umowy ostatecznej; 
3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn 

nielez,!cych po stronie Sprzedaj,!cego - Sprzedaj,!cemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty wadium oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) w uzasadnionych przypadkach na wniosek cudzoziemca termin zawarcia umowy 
ostatecznej moze zostae przedluzony. 

§ 17. Prezydent Miasta Lodzi moze odwolae ogloszony przetarg z waznych powodow. 


